

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 เมษายน 2563

วางท่อระบายน้ำ คลส. Ø 0.40 ม. ขอย้ายชิ้น-ด้านนอกหมู่บ้าน พร้อมบ่อพัก คลส.และฝาปิดบ่อพัก คลส. รวมความยาวไม่น้อยกว่า 232 เมตร

หมู่ 15 บ้านหนองขอนเหนือ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ขึ้น 3 Ø 0.40 ม.								
	1.1 งานวางท่อ คลส. Ø 0.40 ม.	220.00	ท่อน	873.16	192,095.73	1.3624	1,189.60	261,711.22	
	1.2 บ่อพัก คลส. สำหรับท่อ Ø 0.40 ม.	23.00	บ่อ	3,916.23	90,073.35	1.3624	5,335.48	122,715.93	
	1.3 ฝา คลส. ปิดบ่อพัก	23.00	ฝา	580.06	13,341.32	1.3624	790.27	18,176.21	
2	งานซ่อมแซมผิวทาง								
	2.1 งามะตอยสำเร็จรูปบรรจุลง ขนาดสูงละ 20 กก.	5.00	ตร.ม.	150.00	750.00	1.3624	204.36	1,021.80	
	2.2 งานซ่อมแซมพื้น คลส. หน้า 0.15 ซม.	4.00	ตร.ม.	329.40	1,317.60	1.3624	448.77	1,795.10	
	2.3 งานซ่อมแซมพื้น คลส. หน้า 0.10 ซม.	73.00	ตร.ม.	231.60	16,906.80	1.3624	315.53	23,033.82	
	รวมยอด				297,577.99		7,968.48	428,454.08	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							428,454.08	

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง (นางสนธิ์ คำคง)

(นางสนธิ์ คำคง)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกุลศิริ เกษรมาลา)

ผู้อำนวยการส่งเสริมการเกษตร